证券代码：301302 证券简称：华如科技 公告编号：2025-036

北京华如科技股份有限公司

关于被列入军队采购网军队采购暂停名单的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据军队采购网（以下简称“军采网”）发布的军队采购暂停名单，自 2025

年 7 月 4 日起，暂停北京华如科技股份有限公司（以下简称“公司”）参加空军

范围物资工程服务采购活动资格。具体情况公告如下：

一、军采网发布的军队采购暂停名单信息

供应商名称：北京华如科技股份有限公司

统一社会代码：91110108587705789X

暂停事由：串通投标

处理结果：根据军队供应商管理相关规定，自 2025 年 7 月 4 日起暂停其参

加空军范围物资工程服务采购活动资格。

暂停生效范围（单位）：空军

暂停时间：2025 年 7 月 4 日

组织形式：自行采购

处理部门：空军后勤部采购和资产管理局

二、对公司的影响及风险提示

1、知悉被军采网列入军队采购暂停名单后，公司高度重视，立即组织人员

自查并积极准备申诉，预计该事项短期内将对公司的经营产生一定影响。公司将

建立健全内部控制制度，不断提升规范运作水平，进一步增强公司核心竞争力。

2、公司将严格按照《深圳证券交易所创业版股票上市规则》等相关规定披

露上述事项进展情况，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息

均以上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

北京华如科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 7 日